del PROGRAMA DE ATENCION INTEGRAL PARA PERSONAS CON ALZHEIMER EN FASE 

AVANZADA a la Confederación, la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias 

e Igualdad (en adelante, CISJUFI) ha asignado a la ASOCIACIÓN DE FAMILIARES 

DE ENFERMOS DE ALZHEIMER "ALZHE" DE CÁDIZ con CIF G11458510 la 

cuantía de 13163,13€ (Trece mil ciento sesenta y tres euros con trece céntimos). 

TERCERA. Duración.  La vigencia de este convenio se extenderá desde el 1 de enero 

de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2030, debiendo estar el mismo debidamente 

cumplimentado y firmado por la Presidenta de la Confederación Andaluza de